Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

DEESTONE

16.00-25 32PR DEESTONE D313 177B E-3 TL

Homep TtoBapy: 033927

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip

TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop

BurpobHumk
PekomeHnoBaHmiA 0bif,
WvipuHa, Mm

LiameTp, Mm

Tuck, 6ap

Bara kr

Bucota rpyHTO3auenis Mm
TRA code

Volume m3

033927
16.00-25
TL

177B

32

D313
Deestone
11.25
505

1552

6.5
231.64000
50

E-3
1.20801

Bcst iHgpopMalList Ha LiMx CTOpiHKax 3acHOBaHa Ha TEXHIYHNX XapaKTepUCTMKax BUPOBHIMKA. 3MICT Moxe ByTu BUKOPUCTAHO TinbKy B iH(pOPMaTUBHYX Liinsx. MoctavanbHuk He
6epe Hisikol BiAMNOBIAaNbLHOCTI B 3B'A3KY 3 Li€0 iHghopMaLlieto. BignosinancHicTb 3a By ab-sikuii NpsiMuin abo HenpsMuin 36MTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAyBaHHS WKoau abo
noBivHMin 36UTOK By Ab-SKOro xapakTepy i 3 sknx-Hebyab 3aKOHHMX MiAcTaB, SKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS Liiel iHgopMalLlieto, BUKMoYeHa.
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